[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 830/2018

Ementa: Operação tapa-buracos e demais manutenções na Rua Verônica Sabatine Trombetta esquina Rua Silvestre Chiari, Bom Retiro I.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

1- Operação tapa buraco em toda a extensão da rua.
2- Limpeza de grelhas de drenagem e desobstrução de bueiros.

Justificativa:
				Moradores procuraram este Vereador relatando as dificuldades de locomoção neste local e solicitando providências.

				Requer que a presente indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 12 de março 2018

     ALÉCIO MAESTRO CAU
		  Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

830

/

2018

Ementa:

Operação tapa

-

buracos e demais

manutenções

na Rua Verônica Sabatine Trombetta

esquina Rua Silvestre Chiari,

Bom Retiro I.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

no uso de suas

atribuições legais,

requer nos termos regimentais

, após aprovação em Plenário, que

seja

encaminhada ao Exmo

. Senho

r Prefeito Municipal a seguinte

i

ndicação:

1

-

Operação tapa buraco em toda a extensão da rua.

2

-

Limpeza de grelhas de drenagem e de

sobstrução de

bueiros.

Justificativa:

Moradores proc

uraram este Vereador relatando as

dificuldades de locomoção neste local e solicitando providências.

Requer que a presente indicação

não

seja arquivada sem o

prévio conhecimento deste Vereador,

encaminhando ao gabinete as providências

tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos,

12

de março

201

8

ALÉCIO MAESTRO CAU

V

e

reador PDT

        INDICAÇÃO N.º  830 / 2018     Ementa:   Operação tapa - buracos e demais  manutenções  na Rua Verônica Sabatine Trombetta  esquina Rua Silvestre Chiari,  Bom Retiro I.     Senhor Presidente,    Senhores Vereadores:             O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  no uso de suas  atribuições legais,  requer nos termos regimentais , após aprovação em Plenário, que  seja  encaminhada ao Exmo . Senho r Prefeito Municipal a seguinte   i ndicação:     1 -   Operação tapa buraco em toda a extensão da rua.   2 -   Limpeza de grelhas de drenagem e de sobstrução de  bueiros.       Justificativa:           Moradores proc uraram este Vereador relatando as  dificuldades de locomoção neste local e solicitando providências.             Requer que a presente indicação  não  seja arquivada sem o  prévio conhecimento deste Vereador,  encaminhando ao gabinete as providências  tomadas nos autos do processo administrativo.               Valinhos,  12   de março   201 8               ALÉCIO MAESTRO CAU            V e reador PDT